[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАВИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________________

  РЕШЕНИЕ №76

30.12.2014г.
«О размере и порядке выплаты

 денежной компенсации депутатам

муниципального совета МО Васильевский,

осуществляющим свои полномочия на постоянной и

непостоянной основе, в связи с осуществлением

ими своего мандата с 01.01.2015 г.»

Заслушав и обсудив  сообщение главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Чебыкина К.А., в связи с изменениями, внесенными Законом Санкт-Петербурга от 13.07.2011 № 461-93 «О внесении изменений в отдельные законы Санкт-Петербурга в сфере организации местного самоуправления» в Закон Санкт-Петербурга  от 03.10.2008 № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Депутатам, осуществляющим свои полномочия на постоянной и непостоянной основе, выплачивать денежную компенсацию расходов, в связи с осуществлением ими своего мандата, в размере 12 расчетных единиц в год (размер расчетной единицы устанавливается Законом Санкт-Петербурга от 23 июня 2005 года № 347-40 «О расчетной единице») на расчетный счет каждому депутату в размере 1225 руб. с 01.01.2015 года.

2. Выплату денежной компенсации производить ежемесячно.

3. Выплату денежной компенсации производить за счет средств МС МО Васильевский.

4. Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу МО Васильевский.

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

К.А. Чебыкин
[image: image1]